, tibi al-

ternativam a te statutam, ut praefertur,

auctoritate nostra apostolica moderandi

et restringendi, ilaut deinceps provin-

cialatus et definitorum provinciae prae-

dictae officia dumtaxat comprehendat,

quamcumque necessariam et opportu-

nam facultatem eàdem auctoritate, tenore

praesentium concedimus et imparlimur;

salva lamen semper in praemissis au-

ctoritate Congregationis eorumdem car-

dinalium ; non obstanlibus praedictis

Clementis praedecessoris litteris , aliis-

que constitutionibus et ordinationibus

apostolicis, necnon omnibus et singulis

illis quae in eisdem Clementis praede-

cessoris litteris concessa sunt non ob-

stare, celerisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem, sul)

annulo Piscatoris, die xix iulii mdclxxvii, pon-

tificatus nostri anno I.

I. G. Slusius.

inxta qmm fa- Ilac igiLur apostolica auctoritate mu-
cuiialvm prior ... •

i i- •

g.ncraiismoHfi-niti , ea qua par est in catnolicis re-
ranir alternali- ... .

.

, .,

v»m. gis litteras reverentia, partibus msu-

per, vicjelicet R. P. M. Francisco Mon-

tano provinciae Quilensis procuratore et

R. P. M. Augustine» Montesdoca eius-

dem provinciae alumno semel atque

iterum auditis, quinimo eorumdem pe-

titionibus nobis factis in supplici libello

1 Male edit. Main. legit praepositis (B. T.).

% Vox Consilio vel volo redundat (R. t.).

propria eorum syngraphà subscripto' in-

clinati, praedictum nostrum decrelum

de alternativa , tenore praesentium , et

auctoritate ut supra, necnon de Consilio

reverendorum administratorum patrum

qui nobis assistunt, moderamur et re-

stringimus, ilaut, ceteris eiusdem clau-

sulis, quae aJ priorum et cetera officia

praefatum decretum extendunt, revocatis

et annullalis, easque revocatas et an-

nullalas esse censentes, allernativam et

aequalitates ad provincialis, definitorum

et visitalorum officia dumtaxat restrin-

gimus et coarctamus, prout restrictum

et coarctatum esse volumus et declara-

mus, non obstantibus quibuscumque.

Ut autem dissensiones et lites circa Modus serv.™-

. . . . dus in hac uova

praedicti decreti observantiam , intel- aiteraaiiva.

ligentiam et exequulionem imposterum

penitus tollantur, per has nostras de-

cretales litleras, et de Consilio eorum-

dem reverendorum administratorum pa-

Irum qui nobis assistunt, declaramus :

Primo, quod provincialis in immediate

futuro capitulo provinciali eligatur ex

alia partialitate ac sit provincialis ele-

ctus prò currenti quadriennio, itaut si